2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2017 года

                                         № 721
О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием ритуальных услуг населению, в 2017 году
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием ритуальных услуг населению, в 2017 году утвержденный постановлением администрации Белоярского района от                         27 февраля 2017 года №148 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием ритуальных услуг населению, в 2017 году», следующие изменения:

1) изложить абзац второй пункта 2.5 в следующей редакции:
«а) у получателей субсидий должна отсутствовать неисполненная обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;»;

2) изложить абзац четвертый пункта 2.5 в следующей редакции:
«в) получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;»;

3) изложить абзац шестой пункта 2.5 в следующей редакции:
«д) получатели субсидий не должны получать средства из бюджета Белоярского района, на основании иных нормативных правовых актов или муниципальных правовых актов на цели, указанные в пункте 1.2  настоящего Порядка.»;
4) изложить пункт 2.10 в следующей редакции:
«2.10. Не позднее 10 (десятого) рабочего дня со дня принятия решения о предоставлении субсидии, администрация Белоярского района осуществляет перечисление субсидии на расчетные или корреспондентские счета, указанные в договоре, открытые получателям субсидий в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 мая 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                      С.П.Маненков